EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DA “XXVIII ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA”

O Presidente no uso de suas atribuições legais e estatutárias, vem através do

presente “CONVOCAR” os Senhores Associados, a comparecerem munidos de documento de

identidade à “XXVIII Assembleia Geral Extraordinária”, a realizar-se na Associação dos

Oficiais Militares do Estado de São Paulo, Rua Dr. Renato Granadeiro Guimarães, 13, Taubaté/SP,

CEP 12080-110, Telefone (12) 3622-7182, para deliberar sobre a seguinte pauta:

“Adequação do Plano de Saneamento da Operadora AVAMP, homologado na

XXVI Assembleia Geral Extraordinária – AGE, em cumprimento ao Ofício ANS-SEI

nº 413/2024/PRESI”.

Data:  26 de setembro de 2024.

 a. Início previsto: 13h00

                             - Primeira Convocação: 13h00min, para a presença de 2/3 (dois terços) dos

associados.

- Segunda Convocação: 14h00min, para qualquer número de associados

presentes.

b. Encerramento previsto: 17h00min.

Obs.: Os Associados deverão comparecer dentro do horário estabelecido acima,

e obrigatoriamente, assinar o Livro de Presença.

Atenciosamente,

Taubaté, 18 de setembro de 2024.

Rubens Raymundo da Silva

 Diretor – Presidente